



KLIMA-, ENERGI- OG  
BYGNINGSMINISTERIET

Finansudvalget  
Christiansborg  
1240 København K

Finansudvalget har i brev dateret 31. maj 2012 stillet mig spørgsmål nr. 5 til akstykke 89, som jeg hermed skal besvare.

Økonomienheden  
7. juni 2012

J nr. 2012-3429

/ TOHAS

**Spørgsmål § 29 nr.5:**

Ministeren bedes redegøre for, hvilken målsætning der er for kriminalitetsniveauet fremadrettet på Christiania, og for almindelige borgeres (borgere der ikke bor på Christiania) samt politiets færden på området.

**Svar:**

Politiets indsats ligger uden for Klima-, Energi- og Bygningsministeriets ressort. Jeg har derfor anmodet om bidrag fra justitsministeren. Justitsministeren har givet følgende svar:

"Justitsministeriet kan i den forbindelse henvise til Justitsministeriets besvarelse af dags dato af spørgsmål nr. 834 (Alm. del) fra Folketingets Retsudvalg. Ved besvarelsen er oversendt det taleudkast, der dannede grundlag for justitsministerens besvarelse af samrådsspørgsmål AØ om Christiania i Folketingets Retsudvalg den 2. juni 2011."

Justitsministerens besvarelse af spørgsmål nr. 834 (Alm. del) fra Folketingets Retsudvalg er vedlagt.

Med venlig hilsen

Martin Lidegaard